
 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学 学校教育学科 羽田研究室  TEL 0263-48-7200（代表）   

2019年 9月 25日 

報道関係各位 

 

松本大学教育学部特別企画 

 「みんなの学校」上映会のご案内 

 

 拝啓 

 

清秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 

日頃は大変お世話になっており、厚く御礼申し上げます。 

さて、本学教育学部が主催する映画上映会を別紙のチラシのとおり開催します。自主映画でしか観ら

れない話題作を、大学祭『梓乃森』に合わせて上映する運びとなりました。 

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、本上映会について報道関係各社を通じて地域

の皆様に広くご紹介頂くとともに、当日の取材をよろしくお願い致します。 

敬具 

  

 

記 

【上映会の日程】 

日 時：2019年１０月１２日（土） 

１部 １０：３０～１２：２０ （受付 10:00～） 

    ２部 １３：３０～１５：２０ （受付 13:00～） 

 

場 所：松本大学 ２３２教室（２号館） 

 

    入場は無料です。 

 

【ご参加方法】直接会場へお越しください。 

   

【お問い合わせ先】 

     〒390-1295 松本市新村 2095-1  

ＴＥＬ0263-48-7200（代表） 

 

 






